
SMLOUVA

Uzavřená mezi stranami

Městské kulturní středisko Tachov
Náměstí Republiky 119, 347 01 Tachov 
IČ:00076686
Zastoupené ředitelkou p. Boženou Vaňkovou 
(na straně jedné)

a

Základní umělecká škola, Tachov, Rokycanova 1
Rokycanova 1, 347 01 Tachov 
IČ : 68780699
Zastoupená ředitelkou Mgr. Janou Válovou 
(na straně druhé)

I.
Výše uvedené strany spolu po vzájemném projednání uzavírají smlouvu, jejímž 

obsahem je vymezení financování za poskytované služby, za období 1.1.2022 do 31.12.2022.

II.
Předmětem uzavřené smlouvy je financování za poskytování služeb - zajištění topení 

a odborné obsluhy plynové kotelny v objektu zámku čp. 1 v Tachově, v prostorách zámku, 
které užívá ke své činnosti ZUŠ Tachov.

III.
Výše uvedené strany se dohodly takto:

Základní umělecká škola, Tachov, Rokycanova 1
uhradí část nákladů za topení a část nákladů za obsluhu ve výši 50% ročních nákladů. 
Finanční částka bude uhrazena na základě vystavené faktury Městským kulturním střediskem 
Tachov. Případné další vzniklé náklady či pohledávky budou řešeny odděleně od této 
smlouvy, po vzájemné dodatečné domluvě obou smluvních stran.

IV.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení této smlouvy včetně přílohy - 
předběžná kalkulace nákladů na výše uvedené období.

V.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 

byla uzavřena po vzájemném projednání. Na důkaz souhlasu s výše uvedeným připojují své 
podpisy.



V Tachově, dne : 29.11.2021

Pi

P(



Příloha č.l - Předpoklad nákladů na topiče na r.2022 - zámek

Náklady na mzdu 

SP+ZP 

Celkem:

50% nákladů:

Náklady jsou předpokládané a budou fakturovány čtvrtletně: 
i.-4. čtvrtletí £££££££££1

Pozn. bylo fakturováno Kč podle předchozí kalkulace.

30 //. M2 / szasO*/ ^ M&.̂?-yr?
/


